72 2016年12月22日 2016-072 重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易

实施情况暨新增股份上市报告书摘要

《证券时报》、《上海证券报》、巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

73 2016年12月22日 2016-073 关于公司控股股东、实际控制人权益变动暨公

司控股股东、实际控制人变更的提示性公告

《证券时报》、《上海证券报》、巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

74 2016年12月22日 2016-074 关于重大资产重组之相关方承诺事项的公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

韵达控股股份有限公司 2016 年年度报告全文

98

75 2016年12月24日 2016-075 第五届监事会第十二次会议决议公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

76 2016年12月24日 2016-076 第五届董事会第十六次会议决议公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

77 2016年12月24日 2016-077 关于拟变更公司名称及证券简称的公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

78 2016年12月24日 2016-078 关于公司拟变更注册资本及经营范围的公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

79 2016年12月24日 2016-079 关于聘任会计师事务所的公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

80 2016年12月24日 2016-080 关于公司选举职工监事的公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

81 2016年12月24日 2016-081 关于召开2017年第一次临时股东大会的通知 《证券时报》、《上海证券报》、巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

82 2016年12月29日 2016-082 补充公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

韵达控股股份有限公司 2016 年年度报告全文

99

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,162,489 35.38% 863,365,331   -1,362,026 862,003,305 915,165,794 90.28%

1、国家持股  0.00%   0.00%

2、国有法人持股  0.00%   0.00%

3、其他内资持股 53,162,489 35.38% 863,365,331   -1,362,026 862,003,305 915,165,794 90.28%

其中：境内法人持股  0.00% 807,961,453   807,961,453 807,961,453 79.71%

   境内自然人持股 53,162,489 35.38% 55,403,878   -1,362,026 54,041,852 107,204,341 10.57%

4、外资持股  0.00%   0.00%

其中：境外法人持股  0.00%   0.00%

   境外自然人持股  0.00%   0.00%

二、无限售条件股份 97,117,511 64.62%   1,362,026 1,362,026 98,479,537 9.72%

1、人民币普通股 97,117,511 64.62%   1,362,026 1,362,026 98,479,537 9.72%

2、境内上市的外资股  0.00%   0.00%

3、境外上市的外资股  0.00%   0.00%

4、其他  0.00%   0.00%

三、股份总数 150,280,000 100.00% 863,365,331   863,365,331 1,013,645,331
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016年公司进行重大资产重组，截止到2016年12月23日，重大资产重组相关的股份发行上市工作已完成，增加有限

售条件流通股863,365,331股，总股本增加至1,013,645,331股。

2、原监事徐建亚女士于2015年4月23日起不在担任公司监事，离任满18个月后其所持有公司股份全部解锁。

3、根据《公司法》、《证券法》及深圳证券交易所相关法律法规规定，上表中境内自然人持股变动主要系报告期公司